КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2024 	г. Бородино				№ 147-Пр

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 21.01.2022 № 26 «Об утверждении регламента осуществления концедентом контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 1 постановления Администрации города Бородино от 21.01.2022 № 26 «Об утверждении регламента осуществления концедентом контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Бородино А.В. Первухина.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино  	 А.Ф.Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Ермакова 45504
Приложение
к постановлению администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack]от 28.02.2024 № 147-Пр

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля
за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения

	Первухин Александр Владимирович
	-

	Первый заместителя Главы города Бородино, председатель комиссии

	Шафеева Анастасия Валерьевна
	-

	ведущий специалист юрист  отдела правового, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ермакова Татьяна Владимировна
	-

	Начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края

	Машковцева Наталья Валерьевна

	-

	Директор МКУ «Служба единого Заказчика»

	Прилука Марина Александровна
	-

	Главный специалист по вопросам архитектуры и градостроительства администрации города Бородино